平成 24 年８月７日

各   位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都千代田区外神田三丁目１２番８号

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 塚 本 外 茂 久

問 合 せ 先
取 締 役
管理本部長

川 村 英 治

 ＴＥＬ ０３-４４５５-３１１１

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 24 年８月３日付けで、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯
 平成 24 年８月３日付で次の株主より株式を取得したとの報告があり、主要株主である筆頭
株主の異動が判明いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社ＳＡＮＫＹＯ

（２） 所 在 地 東京都渋谷区渋谷三丁目 29 番 14 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 筒井公久

（４） 事 業 内 容 パチンコ、パチスロ遊技機の開発・製造・販売

（５） 資 本 金 14,840 百万円

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合※

大株主順位

異  動  前
（平成 24 年８月２日現在）

27,521 個
（2,752,100 株）

9.99％ 第１位

異  動  後
27,551 個

（2,755,100 株）
10.00％ 第１位

※１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   1,151,618 株

平成 24 年３月 31 日現在の発行済株式総数             28,702,118 株

２．上記については、当該法人からの情報提供に基づき記載しており、当社として当該法人名義の実質所有株

式数の確認ができたものではありません。

４．今後の見通し

特に記載する事項はありません。

以 上

KG013-0
15mm